
Müzeden gelen yazılı rezervasyon onayını yanıma aldım. 

Öğrenci gruplarını belirledim.  
Müzede verimli bir öğrenme deneyimi için öğrencilerinizi gruplara ayırmanızı tavsiye ederiz. 
Önerimiz 15-20 kişilik gruplar oluşturmanız ya da tek bir sınıfla çalışmanız.   

Müze ziyaretinde öğrencilere refakat edecek öğretmenleri belirledim.  
18 yaş altı her eğitim grubu için en az bir olmak üzere iki öğretmen belirlenebilir. 

Müzede gerçekleştirilecek çalışmaya hazırlanmak için İstanbul Modern’in web 
sayfasından katılacağımız program hakkında bilgiler edindim ve görevli diğer 
öğretmenlerle ve öğrencilerle paylaştım.

Öğrencilerime müze kurallarını nedenleriyle açıkladım.
 
Sessiz olmak 
Sanat çalışmalarına dokunmamak 
Sergi salonunda koşmamak 
Gruptan ayrılmamak

Bu çalışmayı hem sınıfta hem de müzeye gelirken tekrar ettim. 

 
Müzeye girmeden önce öğrencilerimle; su şişesi, şemsiye, yiyecek, sırt çantası vb. 
eşyaların serviste bırakılacağı bilgisini paylaştım.

Müzede öğrencilerime eşlik ederek sanat yapıtlarını yorumlamalarına destek 
oldum.

Müze gezisinden sonra, öğrencilerimin müze ziyareti ve incelediğimiz sanat 
çalışmaları hakkındaki görüşlerini aldım.

Geziden sonra, sınıfta, müze deneyimi hakkında görüşerek, öğrencilerimin 
fikirlerini paylaşılmasını sağladım. Öğrencilerimin müzede edindikleri bilgileri 
pekiştirmelerine aracı oldum.

Müzede incelenen sanat yapıtlarından ilhamla, öğrencilerimi sanat çalışması 
üretmeye teşvik ettim. Yaratıcı fikirler üretmeleri için onları cesaretlendirdim. 

GEZİ PLANI KONTROL LİSTESİ 

Görevli öğretmenlerin program süresince öğrenci grubundan ayrılmaması önemle 
rica edilir.



 
Müzeye ulaşım
Müze, Kılıç Ali Paşa Mahallesi,
Tophane İskele Caddesi, No: 1/1
34433 Beyoğlu-İstanbul adresinde
yer almaktadır.

Müzenin otoparkı bulunmamaktadır.
Müzeye geldiğinizde Galataport
İstanbul’un ücretli otoparkını
kullanabilirsiniz.

Müze giriş ücretleri
Güncel giriş ücretleri için;
www.istanbulmodern.org adresine
ya da (212) 334 7300 numaralı
telefona başvurabilirsiniz.

İstanbul Modern üyeleri, özel gereksinimli
ziyaretçiler, 12 yaşından küçük
çocuklar, ICOM ve CIMAM kart
sahipleri ve Eğitim Programlarımıza
rezervasyon yaptıran okul grupları için
ücretsizdir.

Rezervasyon
İstanbul Modern Sanat Müzesi’nin 
eğitim programları rezervasyon
önceliğine göre sunulmaktadır.
Müze ziyaretinizin ertelenmesi
ya da iptal olması durumunda
(212) 334 7341 numaralı telefondan
bizimle iletişime geçerek başka
katılımcıların programlarımızdan
yararlanmasına olanak tanıyabilirsiniz.

Okul grupları için müze gezi planı
önerimiz 

Rezervasyon yaptırdığınız eğitim
programının adını, konusunu,
odaklanılacak müze sergisini ve
müze kuralları hakkında sizinle
paylaşılan bilgileri geziden önce
öğrencilerinizle paylaşabilirsiniz.
İstanbul Modern Sanat Müzesi’nde
gerçekleştirilen sergilere ve eğitim
programlarına ilişkin ayrıntılı
bilgiye www.istanbulmodern.org
internet adresinden ulaşabilirsiniz

Pratik Bilgiler


